
Chlumec

Teplice

Velké Březno

Děčín

Verneřice

Homole u Panny

Malečov

Li
bo

uc
he

c
Pe

tr
ov

ic
e

Te
ln

ic
e

DěčínZápad

D
iv

ad
lo

M
íro

vé
 n

ám
ěs

tí 
/ 

H
la

vn
í  

ná
dr

až
í

Lovosice

Západní  
nádraží

LÁ
VK

A

Děčín

Kolín Lysá n.L.

 Západ  Hl.nádr.

450

450

451

451

452

452

453

45
3

451

452

453

450

R23

R23 U32

U7

XU0



Střekov

SCHÉMA VEŘEJNÉ DOPRAVY DÚK PŘI UZAVÍRCE MOSTU 
DR. EDVARDA BENEŠE V ÚSTÍ NAD LABEM



Opatření ve veřejné dopravě DÚK při uzavírce mostu dr. Edvarda Beneše

Během rekonstrukce mostu dr. Edvarda Beneše budou linky DÚK 450, 451, 452 a 453 v pracovních dnech 
rozděleny na dvě větve z důvodu eliminace zpoždění. V pracovních dnech večer a o víkendech linky 
pojedou průběžně v celé trase.
Pro nástup ve směrech Chlumec, Telnice, Petrovice a Libouchec bude výchozí zastávka Mírové náměstí.
Pro nástup ve směrech Děčín, Homole u Panny, Verneřice a Malečov bude výchozí zastávka Divadlo.
Přestupy mezi spoji rozdělených linek nebudou garantované.

Pro zlepšení spojení obou břehů města Ústí nad Labem bude v pracovních dnech zavedena posilová 
náhradní vlaková doprava XU0 nad rámec stávajících vlakových linek R23, U7 a U32. Celkový interval 
vlaků přes most bude v pracovních dnech průměrně 30 minut.
Ve jmenovaných linkách bude platit tarif DÚK jako ve všech jiných linkách v Ústeckém kraji.
Bude možné se prokazovat jízdními doklady na DÚKapce, dopravní kartě, papírovými jízdenkami DÚK 
jednotlivými i časovými a dříve označenými papírovými jízdenkami DPMÚL (v zóně 101).
Ve vlacích nebudou platit jízdenky DPMÚL na bankovní kartě a neoznačené papírové jízdenky DPMÚL.

Pro plynulý provoz ve městě využívejte co nejvíce veřejnou dopravu včetně doplněných vlaků mezi 
Střekovem a nádražím Západ anebo pěší přesuny. 


	Snímek 1
	Snímek 2

